
UCHWAŁA NR 101/557/2020 
ZARZĄDU POWIATU TAROGÓRSKIEGO 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie przekazania pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały w sprawie 
zasad i procedur budżetu partycypacyjnego Powiatu Tarnogórskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 551 z późn. zm. 1)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przekazuje się pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały w sprawie zasad i procedur 
budżetu partycypacyjnego Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz.U z 2019 r. poz. 1815 1571 

Id: A08F06CC-1A07-49A7-A5FE-FE34B0002E2B. Uchwalony Strona 1




